

A.2 最高投标限价封面

宣州水阳高级中学食堂顶棚更换及电路改
造项目

工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2022年05月05日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：食堂顶棚更换

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	390101005001	型材屋面拆除	原屋面彩钢板拆除, 残值自行处理	m ²	1238.630	12.74	15780.15	9537.45	1895.10	
2	390110001001	铲除油漆、涂料面	1、铲除部位名称: 内墙面及柱面	m ²	779.100	6.02	4690.18	3357.92		
3	390101002001	屋面防水层拆除		m ²	293.760	7.51	2206.14	1580.43		
4	390101004001	找坡层、保护层拆除		m ²	230.400	7.15	1647.36	1179.65		
5	390101003002	屋面保温层拆除	1、保温层种类: 70厚挤塑型聚苯乙烯泡沫塑料保温板	m ²	230.400	1.78	410.11	288.00		
6	390903006001	细石混凝土楼地面	1、厚度、混凝土强度等级: 30厚、C20	m ²	230.400	40.14	9248.26	3181.82	18.43	
7	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度: 4mm厚聚酯胎SBS防水卷材、耐热度90℃、低温柔度-20℃ 2、防水层数: 一层 3、防水层做法: 热熔	m ²	293.760	54.32	15957.04	1480.55		
8	390902001001	水泥砂浆楼地面找平层		m ²	230.400	25.52	5879.81	2211.84	175.10	
9	390604004002	墙面涂膜防水		m ²	293.760	24.59	7223.56	904.78		
10	390604004001	墙面涂刷固化剂	1、涂膜厚度、遍数: 1mm厚、2遍 2、增强材料种类: 墙固化剂	m ²	779.100	5.00	3895.50			
11	391202001001	墙面满批腻子	1、腻子种类: 内墙腻子 2、刮腻子遍数: 2遍	m ²	779.100	11.93	9294.66	5305.67	140.24	
12	391201015001	室内墙面乳胶漆	1、油漆品种、刷漆遍数: 内墙面环保乳胶漆2遍	m ²	779.100	6.49	5056.36	1153.07		
13	390302003001	多孔砖墙		m ³	3.320	522.42	1734.43	744.41	14.08	
14	391002001001	墙面一般抹灰		m ²	33.240	32.23	1071.33	444.75	34.57	
15	390401013001	过梁		m ³	0.040	1340.41	53.62	17.59	0.54	
16	390502014001	钢板屋面板	YX35-125-750彩钢夹芯板 (上板0.6厚压型彩钢板+50厚玻璃棉毡+下0.4厚压型彩钢板)	m ²	1238.630	135.71	168094.48	13179.02	1238.63	

主要材料价格表

工程名称：食堂顶棚更换

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号		kg	0.001	3.16		
2	0103A03B59CB	镀锌铁丝 8号		kg	128.694	3.16	406.67	
3	0209A15B01BW	塑料薄膜		m ²	0.371	0.18	0.07	
4	0301A03B59C01AK	屋面自攻钉		套	9909.040	1.33	13179.02	
5	0313A36B01AG	砂纸		张	194.775	0.47	91.54	
6	0315A01B25C01CB	铁钉		kg	12.520	3.15	39.44	
7	0315A21B35C01CB	零星卡具		kg	0.027	4.92	0.13	
8	0409A35B01CB	耐水腻子		kg	1156.730	1.24	1434.34	
9	0409A53B01CB	石膏		kg	31.164	0.50	15.58	
10	0413A03B53BN	标准砖 240×115×53		百块	0.269	40.24	10.82	
11	0413A09B61BN	多孔砖 240×200×115		百块	5.432	91.11	494.87	
12	0501A07B01BV	松木成材		m ³	0.004	1270.26	4.75	
13	0925A15B01BW	压型屋面夹心板		m ²	1362.493	97.35	132638.69	
14	1101A09B01BW	木质防火门（成品）		m ²	2.100	384.02	806.44	
15	1203A09B01CB	钢压条		kg	14.688	5.00	73.44	
16	1303A41B01CB	乳胶漆面漆		kg	194.385	17.70	3440.62	
17	1305A17B01CB	JS复合防水涂料		kg	647.741	9.20	5959.22	
18	1305A69B01CB	红丹防锈漆		kg	6.258	10.18	63.71	
19	1333A05B01BW	SBS改性沥青卷材		m ²	364.850	35.40	12915.69	
20	1335A05B01CB	SBS封口油膏		kg	18.213	6.84	124.58	
21	1335A19B01CB	建筑密封胶		kg	495.452	3.65	1808.40	
22	1405A13B01CB	油漆溶剂油		kg	0.719	2.32	1.67	
23	1441A01B01CB	108胶		kg	7.791	2.00	15.58	
24	1701A09B53CB	钢管 DN50		kg	71.501	3.92	280.29	
25	1831A11B01BF	底座		个	0.658	4.54	2.99	
26	3411A01B01CA	电		kW·h	0.015	0.62	0.01	
27	3411A13B01BV	水		m ³	3.345	7.96	26.63	
28	3501A05B01BW	复合木模板		m ²	0.088	25.72	2.26	
29	3501A13B01BV	模板木材		m ³	0.001	1664.16	0.87	
30	3502A03B01CB	钢扣件		kg	19.996	5.04	100.78	
31	3502A13B01CB	钢支撑及扣件		kg	0.061	4.23	0.26	
32	3503A05B01CB	工具式金属脚手架		kg	0.542	5.75	3.12	
33	3504A17B01BV	木脚手板		m ³	0.276	1157.26	319.85	
34	3603A03B01BW	土工布		m ²	0.034	2.15	0.07	
35	8005A01B65BV	干混抹灰砂浆 DP M10		m ³	0.771	517.29	398.92	
36	8005A19B65BV	干混砌筑砂浆 DM M10		m ³	0.425	394.28	167.55	
37	8005A23B66BV	干混地面砂浆 DS M20		m ³	5.875	544.31	3197.93	
38	8021A01B55BV	预拌混凝土 C20		m ³	0.041	582.54	23.77	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电路改造

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	拆除工程					5000.00			
1	ZB 030101001001	食堂原有管线拆除及修复	1、食堂原有管线、灯具、开关、配电箱等拆除修复等工作	项	1.000	5000.00	5000.00			
		分部小计					5000.00			
	001	强电工程					153235.93			
2	030404017001	配电箱	1、名称：AP动力总配电箱 2、型号：定制，详见图纸 3、规格：6回路 4、其他：含浪涌保护器及箱内所有元器件 5、安装方式：箱体10#槽钢落地安装,基础抬高0.2m. 6、其他未尽事宜详见招标文件及图纸施工规范	台	1.000	2789.35	2789.35	130.45	2.48	
3	030404017002	配电箱	1、名称：1AL1配电箱 2、型号：定制，详见图纸 3、规格：15回路 4、其他：含箱内所有元器件 5、安装方式：壁挂 距地1.5m 6、其他未尽事宜详见招标文件及图纸施工规范	台	1.000	1966.57	1966.57	96.32		
4	030404017003	配电箱	1、名称：2AL1配电箱 2、型号：定制，详见图纸 3、规格：6回路 4、其他：含箱内所有元器件 5、安装方式：壁挂 距地1.5m 6、其他未尽事宜详见招标文件及图纸施工规范	台	1.000	1966.57	1966.57	96.32		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电路改造

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	030404017004	配电箱	1、名称：1AW配电箱 2、型号：定制，详见图纸 3、规格：31回路 4、其他：含箱内所有元器件 5、安装方式：壁挂 距地1.5m 6、其他未尽事宜详见招标文件及图纸施工规范	台	1.000	1966.57	1966.57	96.32		
6	030404017005	配电箱	1、名称：2AW配电箱 2、型号：定制，详见图纸 3、规格：6回路 4、其他：含箱内所有元器件 5、安装方式：壁挂 距地1.5m 6、其他未尽事宜详见招标文件及图纸施工规范	台	1.000	1039.71	1039.71	89.88		
7	030404017006	配电箱	1、名称：3AW配电箱 2、型号：定制，详见图纸 3、规格：6回路 4、其他：含箱内所有元器件 5、安装方式：壁挂 距地1.5m 6、其他未尽事宜详见招标文件及图纸施工规范	台	1.000	1039.71	1039.71	89.88		
8	WB 030904012001	A型应急照明集中	1、名称：应急照明集中电源 2、规格：见图纸 3、安装方式：壁挂距地1.8m	台	1.000	1955.11	1955.11	308.28	4.63	
9	030411003001	桥架	1、名称：钢制桥架 2、型号、规格：200*100 3、接地方式：含接地 4、含桥架支撑架 5、安装方式：梁下敷设	m	129.040	111.94	14444.74	3032.44	314.86	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电路改造

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN100 4、配置要求：沿墙、砼结构暗敷	m	5.700	93.81	534.72	108.19	1.37	
11	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN80 4、配置要求：沿墙、砼结构暗敷	m	2.300	81.26	186.90	41.38	0.55	
12	030411001003	配管	1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN40 4、配置要求：沿墙、砼结构暗敷	m	21.460	44.49	954.76	191.85		
13	030411001004	配管	1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN32 4、配置要求：沿墙、砼结构暗敷	m	101.590	28.08	2852.65	551.63		
14	030411001005	配管	1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN00 4、配置要求：沿墙、砼结构暗敷	m	1353.900	16.65	22542.44	6160.25		
15	030411001006	配管	1、名称：穿线管 2、材质：JDG 3、规格：DN50 4、配置要求：沿墙、砼结构暗敷	m	343.430	19.25	6611.03	1136.75		
16	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号、规格：YJY-4*70+1*35 3、敷设方式、部位：沿墙、砼结构及桥架敷设	m	11.050	252.15	2786.26	78.90	15.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电路改造

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号、规格：YJY-4*35+1*16 3、敷设方式、部位：沿墙、砼结构及桥架敷设	m	40.780	164.86	6722.99	187.18	56.68	
18	030408001003	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号、规格：YJY-5*10 3、敷设方式、部位：沿墙、砼结构及桥架敷设	m	41.270	67.90	2802.23	105.65	57.37	
19	030408001004	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号、规格：YJY-5*6 3、敷设方式、部位：沿墙、砼结构及桥架敷设	m	134.150	47.22	6334.56	343.42	186.47	
20	030408006001	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、型号：电缆截面(mm ²) ≤70 3、材质、类型：铜芯	个	2.000	145.63	291.26	113.56		
21	030408006002	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、型号：电缆截面(mm ²) ≤35 3、材质、类型：铜芯	个	2.000	107.88	215.76	80.98		
22	030408006003	电力电缆头	1、名称：电缆终端头 2、型号：电缆截面(mm ²) ≤10 3、材质、类型：铜芯	个	8.000	60.36	482.88	137.12		
23	030411004001	配线	1、名称：管内穿线 2、配线形式：Z RBV-6mm ²	m	414.180	7.73	3201.61	194.66		
24	030411004002	配线	1、名称：管内穿线 2、配线形式：Z RBV-4mm ²	m	761.830	5.30	4037.70	297.11		
25	030411004003	配线	1、名称：管内穿线 2、配线形式：Z RBV-2.5mm ²	m	3986.210	4.13	16463.05	2750.48		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电路改造

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	030411004004	配线	1、名称：管内穿线 2、配线形式：BV-2.5mm ²	m	4960.480	3.54	17560.10	3422.73		
27	030411004005	配线	1、名称：管内穿线 2、配线形式：WDZN-BYJ-2.5mm ²	m	1040.180	4.49	4670.41	717.72		
28	030412005001	荧光灯	1、名称：双管荧光灯 2、型号、规格：LED 2X28W 3、安装形式：吸顶	套	7.000	77.53	542.71	86.24		
29	030412005002	荧光灯	1、名称：单管荧光灯 2、型号、规格：LED 28W 3、安装形式：吸顶	套	40.000	49.02	1960.80	470.40		
30	030412001001	普通灯具	1、名称：塑壳薄型吸顶灯 2、规格：LED 20W 3、安装方式：吸顶	套	16.000	41.50	664.00	154.56		
31	030412002001	工厂灯	1、名称：防水防尘灯 2、型号：1*28W, (LED光源) 3、安装形式：吸顶安装	套	27.000	71.51	1930.77	449.01		
32	030412004001	装饰灯	1、名称：壁装疏散指示灯(LED) 2、型号、规格：3W DC24V 3、安装形式：壁装,距地0.5米	套	20.000	126.08	2521.60	238.00		
33	030412004002	装饰灯	1、名称：安全出口指示灯(LED) 2、型号、规格：3W DC24V 3、安装形式：门框上0.2m	套	5.000	126.08	630.40	59.50		
34	030412002002	工厂灯	1、名称：双头应急灯 2、型号：6W DC 24V 非持续 3、安装形式：壁装,食堂为距地4.7米其它根据现场而定	套	25.000	183.88	4597.00	364.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电路改造

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
35	030404033001	风扇	1、名称：吊扇 2、安装方式：吸顶	台	34.000	180.10	6123.40	1085.28		
36	030404034001	照明开关	1、名称：单联单控开关 2、型号：250V 10A 3、安装方式：距地1.4m	个	22.000	16.67	366.74	86.24		
37	030404034002	照明开关	1、名称：双联单控开关 2、型号：250V 10A 3、安装方式：距地1.4m	个	7.000	17.12	119.84	27.44		
38	030404034003	照明开关	1、名称：三联单控开关 2、型号：250V 10A 3、安装方式：距地1.4m	个	1.000	18.93	18.93	3.92		
39	030404034004	照明开关	1、名称：声控延时开关 2、规格：250V 10A 3、安装方式：安装高度距地1.4m	个	2.000	25.75	51.50	7.56		
40	030404035001	插座	1、名称：二、三孔双联插座 2、型号：250V, 16A 3、规格：距地1.4	个	75.000	16.02	1201.50	352.50		
41	030404019001	控制开关	1、名称：风扇调速器	个	24.000	39.82	955.68	250.08		
42	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：钢制	个	242.000	10.90	2637.80	650.98		
43	030411006002	接线盒	1、名称：开关盒 2、材质：钢制	个	57.000	11.16	636.12	163.02		
44	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电装置系统调试	系统	1.000	318.24	318.24	182.41	47.25	
45	030414006001	事故照明切换装置	1、名称：应急照明切换装置系统调试	系统	1.000	1539.26	1539.26	323.57	839.12	
		分部小计					153235.93			
	002	给排水工程					2621.40			

主要材料价格表

工程名称：电路改造

标段：

第1页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0101A07B03C53CB	螺纹钢 HRB400 ϕ 10 以内		kg	0.617	3.50	2.16	
2	0103A03B15CB	镀锌铁丝 ϕ 1.2~2.2		kg	16.910	3.57	60.37	
3	0113A01B00CB	镀锌扁钢 (综合)		kg	0.356	3.41	1.21	
4	0129A15B01CB	钢板		kg	0.150	3.17	0.48	
5	0153A05B55CB	封铅 含铅65%锡35%		kg	2.100	19.67	41.30	
6	0203A13B51BW	橡胶垫 δ 2		m ²	0.295	17.05	5.04	
7	0213A13B53BY	三色塑料带 20mm \times 40m		m	1.606	0.26	0.42	
8	0213A23B55AX	自粘性塑料带 20mm \times 20m		卷	0.950	4.27	4.06	
9	0227A05B01CB	白布		kg	4.703	5.90	27.75	
10	0227A23B01CB	棉纱头		kg	23.751	6.00	142.51	
11	0301A03B43C17BF	木螺钉 M2~4 \times 6~65		个	380.640	0.09	34.26	
12	0301A05B05C03CE	半圆头镀锌螺栓 M2~5 \times 15~50		10个	22.256	0.90	20.03	
13	0301A05B91C44CD	镀锌六角螺栓带螺母 2平垫1弹垫 M10 \times 100以内		10套	5.531	4.30	23.78	
14	0301A07B07C51CD	膨胀螺栓 M10		10套	1.078	2.21	2.38	
15	0301A07B07C55AK	膨胀螺栓 M8		套	104.040	0.25	26.01	
16	0301A07B07C55CD	膨胀螺栓 M8		10套	0.421	2.50	1.05	
17	0301A07B07C71CD	膨胀螺栓 M6		10套	3.649	1.50	5.47	
18	0301A09B03C55BF	镀锌锁紧螺母 DN100 \times 3		个	0.913	14.16	12.93	
19	0301A09B03C59CE	镀锌锁紧螺母 DN15 \times 3		10个	5.871	3.40	19.96	
20	0301A09B03C61BF	镀锌锁紧螺母 DN20 \times 1.5		个	558.348	0.15	83.75	
21	0301A09B03C63CE	镀锌锁紧螺母 DN20 \times 3		10个	53.966	5.10	275.23	
22	0301A09B03C69BF	镀锌锁紧螺母 DN40 \times 3		个	4.296	2.99	12.85	
23	0301A09B03C75BF	镀锌锁紧螺母 DN80 \times 3		个	0.368	11.11	4.09	
24	0313A11B53BF	冲击钻头 ϕ 8		个	3.126	5.38	16.82	
25	0313A11B55BF	冲击钻头 ϕ 12		个	0.067	5.97	0.40	
26	0313A11B57BF	冲击钻头 ϕ 10		个	1.064	5.98	6.36	
27	0313A21B01CB	低碳钢焊条		kg	5.254	6.84	35.94	
28	0313A34B89AT	砂轮片 ϕ 100		片	0.129	1.51	0.19	
29	0313A34B99AT	砂轮片 ϕ 400		片	0.414	7.94	3.29	
30	0313A39B01AJ	钢锯条		条	54.194	0.34	18.43	
31	0313A51B01CB	焊锡膏		kg	0.120	12.86	1.54	
32	0313A53B01BY	焊锡丝		m	0.460	0.37	0.17	
33	0313A53B01CB	焊锡丝		kg	0.592	47.88	28.34	
34	0313A64B01AG~1	铁砂布 0~2号		张	5.031	0.85	4.28	
35	0313A71B57BF	合金钢钻头 ϕ 10		个	0.591	2.48	1.47	
36	0313A78B01CB	锡基钎料		kg	22.740	54.10	1230.23	

主要材料价格表

工程名称：电路改造

标段：

第2页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	0313A89B01BD	锯条（各种规格）		根	5.580	0.62	3.46	
38	0315A21B19C01BF	风扇吊钩		个	34.680	1.28	44.39	
39	0315A21B39C01CB	平垫铁		kg	1.050	3.74	3.93	
40	0315A21B49C11BF	塑料胀管 $\phi 6\sim 8$		个	455.400	0.07	31.88	
41	1303A37B01CB	铅油（厚漆）		kg	15.001	5.71	85.66	
42	1305A31B01CB	醇酸清漆		kg	1.336	18.80	25.11	
43	1305A43B01CB	防锈漆		kg	0.523	5.62	2.94	
44	1305A49B01CB	酚醛防锈漆		kg	1.548	6.15	9.52	
45	1305A97B01CB	沥青绝缘漆		kg	0.295	2.47	0.73	
46	1307A15B01CB	酚醛调和漆		kg	0.547	7.90	4.32	
47	1335A27B01CB	密封膏		kg	0.125	1.13	0.14	
48	1403A05B01CB	汽油		kg	62.318	7.97	496.68	
49	1405A13B01CB	油漆溶剂油		kg	0.473	2.62	1.24	
50	1409A01B01CB	电力复合脂		kg	2.804	20.00	56.08	
51	1431A02B01CB	硬脂酸		kg	0.295	7.44	2.20	
52	1433A07B01CB	丙酮		kg	1.170	7.51	8.79	
53	1441A02B01CB	粘结剂		kg	0.779	2.88	2.24	
54	1443A43B67AX	自粘性橡胶带 25mm×20m		卷	0.406	14.79	6.00	
55	1725A45B00CB	塑料管（综合）		kg	1.020	11.42	11.65	
56	1803A13B59BF	镀锌钢管接头 20×2.75		个	216.895	1.28	277.63	
57	1803A13B63BF	镀锌钢管接头 32×3.25		个	16.275	2.43	39.55	
58	1803A13B65BF	镀锌钢管接头 40×3.5		个	3.438	2.83	9.73	
59	1803A13B71BF	镀锌钢管接头 80×4		个	0.357	6.58	2.35	
60	1803A13B73BF	镀锌钢管接头 100×4		个	0.885	11.54	10.21	
61	1825A33B91BF	固定卡子 $\phi 90$		个	17.472	1.99	34.77	
62	2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm		卷	35.527	8.55	303.75	
63	2719A11B01CB	胶木板		kg	0.602	20.00	12.04	
64	2801A05B51CB	镀锡裸铜软绞线 TJRX 16mm ²		kg	1.866	45.38	84.68	
65	2801A15B01BY	接地编织铜线		m	1.000	12.82	12.82	
66	2801A33B05CB	硬铜绞线 TJ- 2.5~4mm ²		m	37.080	2.56	94.92	
67	2803A35B63BY	铜芯塑料绝缘电线 BV- 2.5mm ²		m	159.641	1.32	210.73	
68	2803A39B65BY	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm ²		m	343.174	1.96	672.62	
69	2803A39B73BY	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm ²		m	29.060	2.89	83.98	
70	2803A47B63BY	铜芯橡皮绝缘电线 BX- 2.5mm ²		m	0.812	1.23	1.00	

主要材料价格表

工程名称：电路改造

标段：

第3页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
71	2803A51B93BY	铜芯橡皮绝缘电线 BX-3×2.5mm ²		m	12.725	4.27	54.34	
72	2906A07B53AK	镀锌地线夹 100		套	3.526	2.42	8.53	
73	2906A07B61AK	镀锌地线夹 20		套	1150.56 ₉	0.75	862.93	
74	2906A07B65AK	镀锌地线夹 32		套	65.079	1.11	72.24	
75	2906A07B67AK	镀锌地线夹 40		套	13.747	1.21	16.63	
76	2906A07B73AK	镀锌地线夹 80		套	1.423	1.75	2.49	
77	2906A11B05BF	镀锌电线管塑料护口 DN15~20		个	141.631	0.06	8.50	
78	2906A13B05BF	镀锌钢管塑料护口 DN15~20		个	1155.50 ₈	0.05	57.78	
79	2906A13B71BF	镀锌钢管塑料护口 DN 100		个	0.885	1.71	1.51	
80	2906A13B75BF	镀锌钢管塑料护口 DN 32		个	15.259	0.21	3.20	
81	2906A13B77BF	镀锌钢管塑料护口 DN 40		个	3.223	0.43	1.39	
82	2906A13B83BF	镀锌钢管塑料护口 DN 80		个	0.357	1.65	0.59	
83	2909A13B95BF	塑料接线柱 双线		个	25.750	0.70	18.03	
84	2909A17B99BF	铜接地端子带螺栓 DT-6mm ²		个	13.562	3.03	41.09	
85	2909A19B52BF	铜接线端子 DT-16		个	42.320	1.50	63.48	
86	2909A19B56BF	铜接线端子 DT-6		个	12.180	1.20	14.62	
87	2909A19B66BF	铜接线端子 DT-35		个	7.520	2.70	20.30	
88	2909A19B68BF	铜接线端子 DT-2.5		个	2.030	1.00	2.03	
89	2909A19B74BF	铜接线端子 DT-70		个	7.520	5.00	37.60	
90	2909A19B92BF	铜接线端子 20A		个	116.725	0.33	38.52	
91	2925A01B51AK	镀锌电缆吊挂 3.0×50		套	16.444	2.65	43.58	
92	2925A03B55AK	镀锌电缆卡子 2×35		套	69.189	2.00	138.38	
93	3407A19B57BF	塑料手套 ST型		个	12.600	13.50	170.10	
94	3411A13B01BV	水		m ³	0.594	3.03	1.80	
95	3413A01B01BF	标志牌		个	17.755	1.21	21.48	
96	9823A04B01AN	A型应急照明集中电源		台	1.000	1500.06	1500.06	
97	CL-D00001	食堂原有管线拆除		项	1.000	5000.00	5000.00	
98	Z0100A09B01BY	基础槽（角）钢		m	1.515	44.25	67.04	
99	Z0119A01B00CB	槽钢（综合）		kg	134.250	4.82	647.09	
100	Z0121A01B00CB	角钢（综合）		kg	53.700	4.82	258.83	
101	Z1701A03B01BY-1~1	SC100		m	5.871	57.53	337.76	
102	Z1701A03B01BY-11~1	SC80		m	2.369	48.68	115.32	
103	Z1701A03B01BY-5~2	SC20		m	1394.51 ₇	8.80	12271.75	

主要材料价格表

工程名称：电路改造

标段：

第4页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
104	Z1701A03B01BY-7~1	SC32		m	104.638	18.00	1883.48	
105	Z1701A03B01BY-8~1	SC40		m	22.104	28.32	625.98	
106	Z1725A47B01BY-1~1	雨水管	DN100	m	44.730	28.81	1288.67	
107	Z1809A43B01BF-1~1	室内塑料雨水管粘接管件	DN100	个	18.720	9.74	182.33	
108	Z2500A01B01AK~10	壁装疏散指示灯(LED)		套	20.200	106.20	2145.24	
109	Z2500A01B01AK~24	塑壳薄型吸顶灯		套	16.160	25.94	419.19	
110	Z2500A01B01AK~26	安全出口指示灯(LED)		套	5.050	106.20	536.31	
111	Z2500A01B01AK-224~1	防水防尘灯		套	27.270	45.00	1227.15	
112	Z2500A01B01AK-225~1	单管荧光灯		套	40.400	30.09	1215.64	
113	Z2500A01B01AK-227~2	双管荧光灯		套	7.070	57.53	406.74	
114	Z2500A01B01AK-232~1	双头应急灯		套	25.250	159.30	4022.33	
115	Z2605A01B01AE~4	双联单控开关		只	7.140	10.62	75.83	
116	Z2605A01B01AE~5	三联单控开关		只	1.020	12.39	12.64	
117	Z2605A01B01AE-5~1	单联单控开关		只	22.440	10.18	228.44	
118	Z2609A01B01BF~1	声控延时开关		个	2.040	19.47	39.72	
119	Z2611A01B01BF	风扇调速开关		个	24.240	24.78	600.67	
120	Z2641A03B01AK-1~1	二、三孔双联插座		套	76.500	8.67	663.26	
121	Z2803A15B01BY~7	ZRNH-BYJ-4mm2		m	838.013	4.16	3486.13	
122	Z2803A15B01BY-16~11	ZRBV-2.5mm2		m	4624.004	2.57	11883.69	
123	Z2803A15B01BY-16~12	BV-2.5mm2		m	5754.157	2.06	11853.56	
124	Z2803A15B01BY-16~13	WDZN-BYJ-2.5mm2		m	1206.609	2.88	3475.03	
125	Z2803A15B01BY-22~1	ZRBV-6mm2		m	455.598	6.20	2824.71	
126	Z2811A03B01BY-1~1	YJY-5*10		m	41.683	60.67	2528.89	
127	Z2811A03B01BY-1~2	YJV-5*6		m	135.492	40.20	5446.76	
128	Z2811A03B01BY-5~1	YJY-4*35+1*16		m	41.188	153.61	6326.86	
129	Z2811A03B01BY-8~1	YJY-4*70+1*35		m	11.161	236.40	2638.34	
130	Z2901A05B01BY-6~1	防火桥架	200*100	m	130.330	66.38	8651.33	
131	Z2906A01B01BY-2~2	JDG20		m	353.733	13.10	4633.90	
132	Z2911A03B01BF-2	接线盒 接线盒		个	246.840	5.75	1419.33	

